иск с правно основание чл.59 от ЗЗД за заплащане на сумата от 49 791 лв., представляваща половината от обезщетението за лишаване от ползването на поземлен имот пл. № 946 в кв.56 по ПУП на [населено място] с площ от 34 717 кв. м., заедно с построените в имота десет сгради, за периода от 17.10.2012 г. до 27.01.2016 г.	

ОСЪЖДА Община Белово да заплати на М. Б. В. 5 825/пет хиляди осемстотин двадесет и пет лв. разноски по делото.	

ОСЪЖДА Община Белово да заплати на Б. Р. П. 2881,94/две хиляди осемстотин осемдесет и един лева и деветдесет и четири стотинки/ лв. разноски по делото	

ОСЪЖДА Община Белово да заплати на М. Р. М. 331,94/триста тридесет и един лева и деветдесет и четири ст./ лв. разноски по делото.	

ОСЪЖДА Община Белово да заплати на И.-М. П. Л. 331,94/триста тридесет и един лева и деветдесет и четири стотинки/ лв. разноски по делото.	

Решението не подлежи на обжалване. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: